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SGK SİRKÜLERi
NO: 2024-02 22 OCAK 2024

KONU: İŞKUR İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI (İEP) ŞARTLARINDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILDI

İşbaşı Eğitim Programı şartlarında yapılan güncellemeyle birlikte istihdam programı daha 
uygulanabilir oldu. Bu kapsamda istihdam edilecek işçi yüzdesi % 70 ten % 60’a indirildi. 
Ayrıca istihdam edilecek işçilerin istihdam zorunluluk süresi program süresinin 3 katı iken şu 
anda 2 katına indirilerek işverenler için program daha kolay uygulanabilir oldu.

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI BİLGİ NOTU

İşbaşı eğitim programı; nitelikli işgücü temin etmekte zorlanan işverenlere işe alacakları 
kişileri işyerinde belli bir süre gözlemleyerek ve eğitim vererek kişiler hakkında ayrıntılı 
bilgi sahibi olma ve işe alma konusunda isabetli bir karar verme imkânı sunmaktadır. Bu 
sayede işverenler ihtiyaç duydukları işgücünü herhangi bir maliyete katlanma zorunluluğu 
bulunmadan kendileri yetiştirme imkânına kavuşmakta ve doğru işçi bulma olanağı elde 
etmektedirler.

İşverenler istedikleri vasıftaki katılımcı adayını kendileri bulabilecekleri gibi Kurumumuzdan 
da kendilerine katılımcı adayı bulunmasını talep edebilmektedirler.

İşbaşı Eğitim Programlarından Yararlanma Şartları

• En az beş sigortalı çalışana sahip olmak,
• İŞKUR’a kayıtlı olmak,
• Katılımcıların en az %60’ini 60 günden az olmamak üzere program süresinin en az iki 

katı kadar süreyle istihdam etmeyi taahhüt etmek.
 
İşbaşı eğitim programına katılabilecek katılımcı sayısına esas sigortalı sayısı, işverene ait 
vergi numarası altında ve programın düzenleneceği ilde yer alan işyerleri için programın 
başlangıç ayından önceki on iki aylık dönem içerisinde yer almak koşuluyla son altı aya 
veya altı aylık döneme ilişkin olarak SGK’ya verilen sigortalı sayısını gösterir belgede yer alan 
toplam prim gün sayısının yüz seksene bölünmesi suretiyle hesaplanmaktadır.

İşverenler aynı ilde ve aynı vergi numarası altında yer alan işyerlerinde çalıştırdıkları sigortalı 
sayılarının %30’una kadar katılımcı talep edebilmektedirler.

Türk Meslekler Sözlüğünde meslek ana grubu “Nitelik Gerektirmeyen Meslekler” olarak 
belirlenen meslekler dışındaki mesleklerde program düzenlenebilecektir.
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İşbaşı Eğitim Programlarının Süresi

Program süresi bilişim ve imalat sektörlerindeki işyerleri ve mesleklerde en fazla 6 ay, 
diğer sektörlerde ise en fazla 3 aydır. Geleceğin mesleklerinde düzenlenen işbaşı eğitim 
programlarında ise program süresi en fazla 9 ay olarak uygulanabilmektedir.

Program günde en az 5 en fazla 8 saat olmak üzere ve haftada 6 günü aşmamak kaydıyla 
haftalık 45 saati geçmeyecek şekilde planlanabilmektedir.

İşbaşı Eğitim Programlarında Karşılanabilecek Giderler

İşbaşı eğitim programına katılan vatandaşlara, programa fiilen katıldıkları gün üzerinden;
 
• İş arayan statüsündeki katılımcılara günlük 653,93 TL, öğrenci(tam)* 653,93 TL, 

öğrenci(kıst)* 490,45 TL, işsizlik ödeneği alanlara günlük 326,97 TL,
• Geleceğin meslekleri olarak belirlenen mesleklerde düzenlenen programlarda 

katılımcılara günlük 719,32 TL cep harçlığı ödenmektedir,

 » * Öğrenci(tam): lise ve altı örgün eğitime devam eden katılımcılar hariç herhangi 
bir öğrencilik statüsü (açık eğitim ve uzaktan eğitim de dâhil olmak üzere) bulunan 
katılımcılar

 » * Öğrenci(kıst): lise ve altı örgün eğitime devam eden katılımcılar
 
Programa katılan kişilere İŞKUR’un yaptığı ödemeler dışında programın düzenlendiği işveren 
tarafından yapılan ve aylık brüt asgari ücretin yarısını geçmeyen fiili ödemelerin gelir vergisi 
kanunu gereğince vergi matrahından indirilmesi imkânı da bulunmaktadır.

Saygılarımızla.

Not: Söz konusu sirkülerlerimiz, dergilerimiz ve yayınlarımızın toplu olarak paylaşıldığı mail listemize 
dahil olmak isteyen kişi ve kurumlar “bilgi@pkf.com.tr” adresine e-posta gönderebilirler.

(*) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, sirkülerimiz esas 
alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan şirketimiz sorumlu tutulamaz.
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